
 

2026 F.THREE U-15 CHALLENGE 

練習会兼選考会について 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

表記の通り 2026年度の F.THREE U-15 CHALLENGE（練習会兼選考会）を現小学６年生対象に開催致します。

つきましては、下記要項にて受験者を募集致します。 

 

★参加資格 

・合格した場合、2026年度より登録可能な現小学６年生。 

・F.THREE U-15への入団を強く希望する選手。 

・保護者、現所属チーム代表者の承諾を得た選手。 

 

★日程・時間・会場・参加費 ※雨天決行 

日程 : 2025年 9月 3日(水)～ 12月 17日(水) 

時間 : 毎週 水 曜日 / 19：30～21：30 

会場 : 大形フットサルクラブ・エフスリー 

参加費 : 1,000円 ※当日受付にてお支払いください。 

 

★選考内容・募集人数 ※定員に達した時点で終了 

選考内容 : U-13の練習に参加し、実戦形式を中心にスキルや運動能力をテストします。 

募集人数 : フィールドプレーヤー（FP）：28名、ゴールキーパー（GK）：2名 計 30名(予定) 

 

★申込方法 

下記必要項目を各開催日の 3日前（日曜日）までにメール（oogata@f-three.jp）にてお申し込みください。 

① 選手氏名（ふりがな） ② 所属チーム ③ ポジション ④ 保護者氏名 ⑤ 緊急連絡先 ⑥ 住所            

⑦メールアドレス ⑧ 生年月日（西暦） ⑨ 身長・体重 ⑩ 利き足 ⑪ 50m走タイム ⑫ トレセン歴 

⑬参加希望日（※希望日が定員に達した場合、日程変更をお願いする場合があります。） 

また、詳細案内を送らせていただく際に添付しております申込書を印刷し、 

必要事項を明記の上、当日受付にてご提出ください。 

 

★申し込み・お問い合わせ先 

大形フットサルクラブ・エフスリー（〒950-0821 新潟市東区岡山 1285）oogata@f-three.jp 

F.THREE U-15 CHALLENGE 担当 : 澤栗 （連絡先 : 070-7381-1179） 

 

★注意事項 

・悪天候の場合、中止となる場合が御座います。中止と判断した場合、早急にご連絡させていただきます。 

・練習会時における怪我につきましては、応急処置を致しますが、その後の対応は各自でお願い致します。 

・お申し込み時にお知らせいただいた個人情報は、練習会における参加者の管理、緊急連絡、情報のお知らせ等のため

に使用させていただきます。 

 


